
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN 

 

Số: 15/QĐ- NVX 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Thuận Hạnh, ngày 05 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

mức độ chuyển đổi số trong nhà trường, năm học 2023 - 2024 

 

          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN  

 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và  Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ 

thông  và giáo dục thường xuyên;  

Thực hiện Công văn số 2149/SGDĐT-VP, ngày 04/10/2024 của Sở GD&ĐT Đắk 

Nông về việc báo cáo kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2023-2024; Thực 

hiện theo công văn số 679/PGD&ĐT, ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Phòng giáo dục 

và Đào tạo huyện Đăk Song: Về việc báo cáo kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số 

năm học 2023-2024; Kế hoạch số 17/KH-NVX, ngày 22/9/2023 của trường tiểu  học 

Nguyễn Viết Xuân về Triển khai thực hiện ứng dụng CNTT và chuyển đổi số của Trường 

Tiểu học Nguyễn Viết Xuân giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 

Căn cứ vào Biên bản Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường 

năm  học 2023-2024 lập vào hồi 16 giờ 45 phút ngày 07/11/2024;  

Xét đề nghị của Ông (Bà) Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, 

                                                          QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số trường tiểu 

học  Nguyễn Viết Xuân năm học 2023 - 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường tiểu học Nguyễn 

Viết Xuân có trách nhiệm triển khai Kế hoạch số 17/KH-THLHP ngày  06/5/2024 của 

trường tiểu học Lê Hồng Phong, tổ chức tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà 

trường bám sát bộ chỉ số theo Quyết định số 4725/QĐ BGDĐT ngày 30/12/2022 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá  mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.  

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT.                                                

 

 

                                                                                      Nguyễn Mạnh Cường 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
494/CV-



DANH SÁCH  

Thành viên Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số  

trong nhà trường, năm học 2023 - 2024  
(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-NVX ngày 05/10/2024 của trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân) 

  

TT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  Ghi 

chú 

1 Nguyễn Mạnh Cường Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ tự đánh giá  

2 Phan Viết Hoan P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ tự đánh 

giá 

 

3 Võ Thị Trâm P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ tự đánh 

giá 

 

4 Phan Thị Nga TT Văn phòng Thư ký  

5 Nguyễn Thị Kim Ái TTCM Khối 1  Thành viên  

6 Đinh Thị Tuyết TTCM Khối 2  Thành viên  

7 Nguyễn Thị Huế TTCM Khối 3  Thành viên  

8 Phạm Thị Thu Hằng TTCM Khối 4  Thành viên  

9 Cao Thị Hạnh TTCM Khối 5  Thành viên  

10 Nguyễn Hùng Nhiên GV Tin học Thành viên  

11 Phùng Thị Ánh 

Sương 

Kế 

toán  

Thành viên  

(Danh sách có 11 thành viên) 

 


		Nguyễn Mạnh Cường
	2024-11-11T14:18:22+0700
	Signer's office
	Nguyễn Mạnh Cường
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	2024-11-11T14:27:21+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	Signing document




